
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/04/2019 09:54:34

Pregão Presencial Nº 000015/2019 - 25/04/2019 - Processo Nº 001127/2019

Vencedor FIOROTTI E FIOROTI & CIA LTDA ME

CNPJ 01.031.115/0001-06

Endereço Praca ANA MATTOS, 90 A - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201363

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  REFEIÇÃO

Ítem Marca

00022143

REFEIÇÃO
composta de feijão inteiro, arroz, macarrão, dois tipos de carne
(peito de frango grelhado e carne de boi assada) farofa, verdura
refogada, verdura crua, maionese, um copo de refrigerante de
200 ml e doce caseiro.

7.200,00300,00 24,00UN00001

Total do Lote:  7.200,00

Total do Fornecedor:  7.200,00

Total Geral:  7.200,00

1


	Page 1

